
ZARZĄDZENIE NR 2165/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 1 GRUDNIA 2004 R.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości będących własnością Gminy Miejskiej 
Kraków, położonych w Krakowie stanowiących część Uroczyska Gaik.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nie oznaczony nieruchomości stanowiące: 
- działkę nr 1 położoną w obrębie 33 - Krowodrza o powierzchni 15,6344 ha objętą Lwh nr 

1 Bronowice Wielkie, 
- część tj. 1,9620 ha działki nr 2 położonej w obrębie 34 - Krowodrza o powierzchni 2,3431 

ha objętej KW 217592, 
stanowiące część Uroczyska Gaik będące własnością Gminy Miejskiej Kraków, wskazane na 
załącznikach graficznych, na rzecz Fundacji – Miejski Park i Ogród Zoologiczny z siedzibą w 
Krakowie przy ul. Kasy Oszczędności Miasta Krakowa 14 w celu prowadzenia działalności 
statutowej, wykonywania zabiegów związanych z zapewnieniem prawidłowej gospodarki 
zasobami leśnymi Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




